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Informuojame, kad 2021 m. gegužės 25 d. Įvyko visuotinis Asociacija “Naujoji 

Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė” (toliau-NKŽVVG) narių susirinkimas. Jo metu 

buvo priimti sprendimai, turintys esminės reikšmės vietos grupės veiklai ir tikėtina leisiantys 

išspręsti vietos grupių veiklos problemas Klaipėdos regione. 

 

Protokolu asociacijos nariai “Naujoji Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė” patvirtino 

naujos redakcijos įstatus, kurie yra registruoti viešajame registre.  

NKŽVVG išrašas teikiamas adresu http://www.registrucentras.lt/jar/esi/perziura.php prieigos 

raktas - 15-2910008-964620.   

 

Asociacijos NKŽVVG nariai, tikėdami, kad jie, kartu su vietos valdžios atstovais ir 

remiami Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos, gali išspręsti susiklosčiusią Klaipedos 

regione susiklosčiusia situacija, kviečia Klaipėdos savivaldybę kuo greičiau prisijungti prie 

NKŽVVG valdybos ir tapti nauja nare, turinčią balsavimo teisę visuotiniuose susirinkimuose.  

 

Visuotinai žinoma, kad Klaipėdos regione žuvininkystės sektoriaus problemų sprendimas 

užstrigo dėl Arvydo Žiogo vadovautos vietos grupės manytina neskaidrios veiklos, dėl kurios 

Klaipėdos savivaldybė ir kiti nariai iš šios vietos grupės pasitraukė, nusprendę nedalyvauti 

manytina įtartinoje veikloje, o Nacionalinė mokėjimų agentūra (NMA) iniciavo sutarties 

nutraukimą su Arvydo Žiogo vadovauta vietos grupe.   

 

Pažymėtina, kad Klaipėdos miesto taryba 2021.01.28 priemė sprendimą Nr. T2-1 

nebedalyvauti tokioje abejotinos reputacijos asocijacijoje „Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos 

grupė“.  Sprendime, buvo nurodyta, kad Klaipėdos miesto savivaldybė, prašė: siekiant išsaugoti 

galimybę Klaipėdos miesto žuvininkytės ir akvakultūros sektoriaus objektams, gauti finansavimą, 
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siūlo ministerijai apsvartyti galimybę, perleisti 2016-2023 strategijos igivendinimą, kitai 

Klaipėdos miesto teritorijoje veikiančiai žuvininkytės vietos veiklos grupei.  

 

Naująją vietos grupę įkūrė nariai, kurie neturi nieko bendro neturi su buvusia ir manytina 

susikompromitavusia Arvydo Žiogo vadovauta vietos grupe. Naujos vietos grupės įsteigimas yra 

reali galimybė Klaipėdai užbaigti nagrinėti paraiškas, kurias iki šiol išnarinėti vilkina Arvydo 

Žiogo vadovauta vietos grupė, išsaugant lėšas Klaipėdos regione.  

 

Naujoji vietos grupė NKŽVVG veikia skaidriai ir atvirai, kviesdama ir leisdama dalyvauti 

įvairiems nariams. Taip pat naujoji vietos grupė tikisi perimti ir užbaigti Arvydo Žiogo vadovautos 

vietos grupės manytina vilkinamus projektus, kurių įvertinimo procedūros vėluoja metais, o ne 

dienomis arba mėnesiais. Šie projektai buvo ir yra numatyti pagerinti Klaipėdos miesto 

bendruomenės gerovę. Dar daugiau, liko didelė dalis nepanaudotų lėšų, skirtų Klaipėdai su 

žuvininkystę susijusiems projektams, nes nebuvo paskelbti kvietimai teikti paraiškas. Šios lėšos 

galėtų likti Klaipėdoje, jei prie naujosios vietos grupės prisijungtų Klaipėdos savivaldybė ir kartu 

tęstų naujos vietos grupės veiklą, vadovaujantis skaidrumo, atvirumo ir viešo intereso pirmenybės 

principais.  

 

Remiantis išdėstytu, asociacijos nariai maloniai kviečia Klaipėdos savivaldybę ir visus 

suinteresuotus asmenis prisijungti prie “Naujoji Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė” 

komandos, tapti nariais ir padėti Klaipėdai panaudoti skirtas lėšas visuomenės labui. Surinkus, 

naujus narius į narius ir įstojus Klaipėdos miesto savivaldybei, bus renkama, valdybą, bei naujas 

asocijacijos vadovas. Kas užtikrins skaidrų valdymą.  

 

Pažymime, kad dabartinė vietos grupė - asociacija NKŽVVG yra nesusijusi su buvusia 

vietos grupe, atitinka LEADER programos nuostatatas, nes vadovaujasi principu iš apačios į viršų, 

kai bendruomenių atstovai kviečia vietos valdžios atstovus, dirbti ir kurti kartu Klaipėdos miesto 

labui. 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės, prašome:  

1. Tarpininkauti ir bendradarbiauti sprendžiant Naujosios Klaipėdos miesto vietos 

žuvininkystės grupės bendradarbiavimo klausima, siekiant išsaugoti Klaipėdos miestui 

skirtas ir nepanaudotas lėšas ir nebaigtus kitos grupės darbus. 

2. Informuoti Klaipėdos miesto tarybą dėl suteiktos galimybės įstoti į naujai suskurusią 

grupę.  

3. Deleguoti Klaipėdos miesto savivaldybės atstovus į naujos grupės valdybą. 

 

NKŽVVG Pirmininkas  

Bartas Markevičius  

 

Priedai: 

1. Asocijacijos NKŽVVG naujos redakcijos įstatai; 

2. Asocijacijos NKŽVVG protokolas; 

3. Klaipėdos miesto tarybos sprendimas 2021.01.28 T1-2; 

4. 2021.05.05 NMA raštas dėl susidariusios situacijos.  

 


